



150/31.12.2024

**ACT ADIȚIONAL NR. 1/2024**

La contractul nr. 113/12.11.2024 privind furnizarea "Materiale de constructii"

Părțile contractante:

cf 31.12.2024

- A.N. „APELE ROMANE” - Administrația Bazinală de Apă Banat, în calitate de achizitor și
- S.C. CASAMBIENT S.R.L., în calitate de contractant,

au stabilit de comun acord prin prezentul act adițional, următoarele:

ART.1 Se prelungește valabilitatea contractului nr. 113/12.11.2024 până la data de 30 aprilie 2025 și se suplimentează valoarea, în condițiile articolului 165 din Hotărârea 395/2016 și a articolului nr. 6.1 din contractul mai sus menționat cu suma de 87.136,80 lei inclusiv TVA din care :-

Lot 1 - 59.216,00 lei fără T.V.A., la care se adaugă T.V.A. de 19%, în cuantum de 11.251,04 lei;

Lot 2 - 2.406,70 lei fără T.V.A., la care se adaugă T.V.A. de 19%, în cuantum de 457,27 lei;

Lot 3 - 11.601,50 lei fără T.V.A., la care se adaugă T.V.A. de 19%, în cuantum de 2.204,29 lei

Art. 2. Celelalte clauze contractuale prevăzute în contractul cadru și actele adiționale anterioare rămân valabile.

Prezentul act adițional s-a încheiat în 3 (trei) exemplare, două pentru achizitor și unul pentru contractant.

Achizitor,

Prestator,

ADMINISTRAȚIA BAZINALĂ  
DE APĂ BANAT

S.C. CASAMBIENT S.R.L.

Director General  
Viorel Avram

Administrator

Director Economic  
Ec. Caxi Veronica

Director Tehnic Exploatare, Mentenanta a ISNGA și Investiții  
Ing. Ungurean Marius-Ovidiu

Consilier Juridic

Birou AMLS



Adresă de corespondență:

B-dul 16 Decembrie 1989 nr. 2, C.P. 300173, Timișoara, jud. Timiș

Tel: +4 0256 491 848 | +4 0256 491 843

Direcțiune: +4 0256 492 097 | Fax: +4 0256 491 798

Email: [dispecer@dab.rowater.ro](mailto:dispecer@dab.rowater.ro)

Cod fiscal: RO 23886284/18263352  
Cod IBAN: RO18 TREZ 6215 0220 1X01 9407

P. 27.01.2025

Anexa 1 MATERIALE DE CONSTRUCTII

Nr. crt.	Denumirea resursei materiale	U.M.	Consumul cuprins in oferta	Pret unitar (exclusiv TVA) -lei-	Valoarea (exclusiv TVA) -lei-
<b>LOT 1. Materiale de construcții</b>					
1	Adeziv super - flexibil pentru gresie si faianta 25kg/sac	buc	2.00	90.00	180.00
2	Adeziv si masa de spaclu polistiren expandat interior/exterior 25kg/sac	buc	30.00	23.00	690.00
3	Adeziv polistiren aplicare cu pistol 750 ml	buc	2.00	27.00	54.00
4	Amorsa pentru lavabilă	l	13.00	6.00	78.00
5	Amorsă bituminoasă	kg	6.00	11.50	69.00
6	Banda adeziva din aluminiu, rezistenta la umezeala 50 mm x 50 m	buc	2.00	30.00	60.00
7	BCA grosime 250 mm, dim 600x250 mm - 3,9 mc	buc	21.00	23.00	483.00
8	Burghiu beton 6 mm 200x260 mm	buc	2.00	13.00	26.00
9	Burghiu beton 8 mm 200x260 mm	buc	2.00	16.00	32.00
10	Burghiu beton 10 mm 200x260 mm	buc	2.00	21.00	42.00
11	Burghiu beton 12 mm 200x260 mm	buc	2.00	28.00	56.00
12	Cancioc fier, 18x9x6.5 cm	buc	2.00	23.00	46.00
13	Folie cant 22 mm -stejar auriu	m	50.00	1.50	75.00
14	Capac nylon pentru teava rectangulara, negru, 40x60 mm	buc	40	2.80	112.00
15	Capac stalp gard, PVC, rectangular, negru, 100 x 100 mm	buc	9	13.00	117.00
16	Carabine cu chinga	buc	2.00	100.00	200.00
17	Caramida ceramica tip GVP 250x300x238	buc	80.00	9.00	720.00
18	Chit de rosturi gresie si faianta de exterior (Beige)	kg	4.00	14.50	58.00
19	Silicon sanitar tub 280 ml	buc	6	15.00	90.00
20	Ciment sac 40 kg	kg	4840	0.85	4,114.00
21	Clema de prindere panou zincat, gri	buc	224	1.50	336.00
22	Colt interior parchet stejar auriu	buc	4.00	2.50	10.00
23	Colt exterior parchet stejar auriu	buc	4.00	2.50	10.00
24	Cositor 3 mm, 250 g	buc	1.00	90.00	90.00
25	Cutter +rezerve lame	buc	2.00	12.00	24.00
26	Cuie constructii	kg	30.00	7.00	210.00
27	Diluant nitro 0.9L	BUC	40.00	10.00	400.00
28	Diblu polisitiren 10*120	buc	100.00	0.50	50.00
29	Dibluri polistiren 10x140	buc	100.00	0.60	60.00
30	Disc lamelar frontal pentru flex pentru polizat 125, gr.80	buc	4.00	7.00	28.00
31	Disc smirglu polizare fi 125, gr.80 mm 3M Cubitron	buc	12.00	13.00	156.00
32	Disc diamantat pentru metal	buc	2.00	50.00	100.00

Adresă de corespondență:

B-dul 16 Decembrie 1989 nr. 2, C.P. 300173, Timișoara, jud. Timiș  
 Tel: +4 0256 491 848 | +4 0256 491 843  
 Direcțiune: +4 0256 492 097 | Fax: +4 0256 491 798  
 Email: dispecer@dab.rowater.ro

Cod fiscal: RO 23886284/18263352  
 Cod IBAN: RO18 TREZ 6215 0220 1X01 9407

33	Disc abraziv cu autofixare, pentru lemn /vopsea / lac / chit, 125 mm, granulatie 40	buc	20	1.50	30.00
34	Disc abraziv cu autofixare, pentru lemn /vopsea / lac / chit, 125 mm, granulatie 80	buc	20	1.50	30.00
35	Disc abraziv cu autofixare, pentru lemn / metale, 125 mm, granulatie 100	buc	30	1.50	45.00
36	Disc abraziv cu autofixare, pentru lemn /vopsea / lac / chit, 125 mm, granulatie 120	buc	30	1.40	42.00
37	Capac de plastic 40/40 pt teava patrata	buc	60.00	1.50	90.00
38	Electrozi superbazic 3.25	kg	30.80	17.00	523.60
39	Electrozi superbazic 4	kg	4.00	17.00	68.00
40	Electrozi superbazic 5	kg	4.00	20.00	80.00
41	Electrozi sudura supertit 2.5	kg	10.00	15.00	150.00
42	Electrozi sudura supertit 3.25	kg	13.60	15.00	204.00
43	Electrozi wolfram fi 2.4	buc	8.00	21.00	168.00
44	Placa parchet polistiren 5 mm	mp	12.00	8.50	102.00
45	Hidroizolatie minerala flexibila pentru piscina	kg	16.00	25.00	400.00
46	Galeata pentru amestec 42 l	buc	1.00	30.00	30.00
47	Glet pe baza de ipsos, interior	kg	100	1.90	190.00
48	Gletiera inox	buc	1.00	17.00	17.00
49	Gletiera pentru PVC 28x13 cm	buc	1.00	15.00	15.00
50	Grund pentru metal 0.75l	buc	40.00	25.50	1,020.00
51	Grund pentru tencuiala decorativa	kg	20.00	7.50	150.00
52	Grund amorsa tencuieli 5KG/BUC	buc	5.00	76.00	380.00
53	Hartie slefuita uscata cu en foi 23x30 gr 6	buc	3.00	2.00	6.00
54	Hirtie slef.usc.sticla foi 23x30 gr 10	buc	6.00	2.00	12.00
55	Hirtie slef.usc.sticla foi 23x30 gr 16	buc	12.00	2.00	24.00
56	Izolatie teava, D 28 x 6 mm,	ml	12.00	2.00	24.00
57	Melc amestecator pentru vopsea	buc	1.00	18.00	18.00
58	Folie acoperis anticondens 120 gr/m2	mp	30.00	3.00	90.00
59	Mortar tinci pentru tencuieli si reparatii, gri, interior/exterior	kg	400.00	0.80	320.00
60	Mortar zidarie Multibat ExtraAdeziv	kg	400.00	0.90	360.00
61	Mozaic Clasic crem-bej 4.8 x 4.8 cm (piatră decorativă)	mp	11.00	290.00	3,190.00
62	Tencuiala decorativa siliconata (culoare CREM), 1,5mm structurata, aspect bob orez	kg	120.00	9.00	1,080.00
63	OSB 3, 10 x 2500 x 1250 mm	buc	2.00	58.00	116.00
64	Otel beton profil periodic PC 52 Ø=10 mm	kg	34	4.50	153.00
65	Otel beton profilat PC Ø 12 mm OL 52	kg	7.00	4.50	31.50
66	Otel beton profilat PC Ø 14 mm OL 52	kg	12.00	5.00	60.00
67	Otel beton profil neted OB 37 -STAS 438 Ø 8 mm	kg	12.00	5.00	60.00

**Adresa de corespondență:**

B-dul 16 Decembrie 1989 nr. 2, C.P. 300173, Timișoara, jud. Timiș  
 Tel: +4 0256 491 848 | +4 0256 491 843  
 Direcțiune: +4 0256 492 097 | Fax: +4 0256 491 798  
 Email: dispecer@dab.rowater.ro

Cod fiscal: RO 23886284/18263352  
 Cod IBAN: RO18 TREZ 6215 0220 1X01 9407

68	Pal melaminat, gri 2800 x 2070 x 18 mm	buc	2.00	230.00	460.00
69	Pal melaminat, stejar auriu 2800 x 2070 x 18 mm	buc	3.00	230.00	690.00
70	Panou gard beton 183x30 cm	buc	117.00	47.00	5,499.00
71	Panou gard zincat bordurat, gri, 1700x2000 mm	buc	20	50.00	1,000.00
72	Pânză fierăstrău 2362mm 20x0.9mm 8/12 bi-alfa cobalt M42	buc	5.00	130.00	650.00
73	Panza flex 230	buc	2.00	10.00	20.00
74	Panza pt fierestruu vertical- pendular	buc	2.00	5.00	10.00
75	Panze taiat 125x1	buc	20.00	8.00	160.00
76	Parchet laminat 8mm stejar auriu trafic intens	mp	12.00	44.00	528.00
77	Pensula de 30 mm	buc	4.00	3.50	14.00
78	Pensula de 80 mm	buc	8.00	13.00	104.00
79	Pensule de 50 mm	buc	4.00	6.00	24.00
80	Perie de sarma	buc	3.00	10.00	30.00
81	Perie de sarma pentru flex Ø100 cu toroane	buc	7.00	20.00	140.00
82	Pistol pentru spuma	buc	2.00	57.00	114.00
83	Pistol pentru silicon	buc	2.00	22.00	44.00
84	Placi ceramice gresie/faianta (Tiyoli Mozaic/Beige)	mp	6.00	60.00	360.00
85	Placa policarbonat 8 mm	mp	8.40	35.00	294.00
86	Placa gips carton rezistent la umiditate 12.5 mm 1200x2600	mp	3.12	20.00	62.40
87	Placaj tego - plop 2500 x 1250 x 15 mm	coli	1.00	220.00	220.00
88	Placaj tego - plop 2500 x 1250 x 18 mm	coli	1.00	280.00	280.00
89	Placaj tego - plop 2500 x 1250 x 21 mm	coli	1.00	300.00	300.00
90	Plasa fibra de sticla 165 G/mp	mp	60.00	2.60	156.00
91	Plasa sudata 6x2000x6000 mm (ochiuri 100x100)	buc	12.00	235.00	2,820.00
92	Plasa de gard sarma zincata 2 mm	mp	20.00	8.00	160.00
93	Platbanda 100x10 mm	kg	66.00	6.00	396.00
94	Platbanda 200x20 mm	kg	38.00	5.30	201.40
95	Platbanda 30x5 mm	kg	5.65	5.30	29.95
96	Platbanda 40x5 mm	kg	5.65	5.30	29.96
97	Platbanda 50x5 mm	kg	30.60	5.30	162.18
98	Platbanda 80x8 mm	kg	36.20	5.30	191.86
99	Platbanda 80x10 mm	kg	15.07	5.30	79.88
100	Platbanda Aluminiu 50x5 (60m) (0.703kg/m)	kg	8.44	28.00	236.21
101	Platbanda Aluminiu 80x8 (48m) (1.798kg/m)	kg	17.26	29.00	500.54
102	Plinta PVC pentru parchet laminat, cu canal de cablu	m	28.00	6.00	168.00
103	Polistiren EPS80 5cm 0.5x1/PAC	pac	7.00	53.00	371.00
104	Prag trecere aluminiu 100 mm L=2,9 m	buc	1.00	95.00	95.00
105	Profil aluminiu de colt cu plasa pt. polistiren	m	15.00	2.50	37.50
106	Profil de colt aluminiu	m	26.00	2.00	52.00
107	Profil PVC PT20115, colt cu plasa, interior / exterior, 2.5 m	buc	7.00	5.00	35.00

**Adresă de corespondență:**

B-dul 16 Decembrie 1989 nr. 2, C.P. 300173, Timișoara, jud. Timiș

Tel: +4 0256 491 848 | +4 0256 491 843

Direcțiune: +4 0256 492 097 | Fax: +4 0256 491 798

Email: dispecer@dab.rowater.ro

Cod fiscal: RO 23886284/18263352

Cod IBAN: RO18 TREZ 6215 0220 1X01 9407

108	Profil U termosistem, interior / exterior, aluminiu, 50 x 2000 mm	buc	7.00	15.00	105.00
109	Sârmă neagra Ø1.2	kg	5.00	8.50	42.50
110	Sârmă adaus sudura pt. metal -baghete 5 kg/pach grosime Ø 1.6mm	kg	4.00	25.00	100.00
111	Sârmă adaus sudura pt.metal-baghete 5 kg/pach grosime Ø 2mm	kg	4.00	17.00	68.00
112	Sârmă adaus sudura pt. metal -baghete 5 kg/pach grosime Ø 3mm	kg	4.00	17.00	68.00
113	Sârmă adaus sudura pt. metal -baghete 5 kg/pach grosime Ø 2,4mm	kg	4.00	15.00	60.00
114	Sârmă adaus sudura pt AL -baghete la 5 kg/pach grosimi fi 2mm	kg	6.00	75.00	450.00
115	Sârmă adaus sudura pt AL -baghete la 5 kg/pach grosimi fi 3mm	kg	5.00	75.00	375.00
116	Sârmă adaus sudura pt AL -baghete la 5 kg/pach grosimi fi 4mm	kg	2	75.00	150.00
117	Sârmă otel moale OL-32 Ø=2 mm	kg	4.40	7.50	33.00
118	Sârmă moale obisnuita D=1,25 mm, OL 32	kg	1.00	7.50	7.50
119	Sârmă moale obisnuita D=1,5 mm OL 32	kg	2.00	7.50	15.00
120	Sârmă moale obisnuita D=2,5 mm, OL 32	kg	2.50	7.50	18.75
121	Sârmă neagră moale d=3mm	kg	1.00	8.50	8.50
122	Smirghel pt flex fi 125 de la M3 cubitron	buc	20.00	12.00	240.00
123	Solutie curatat pistol spuma poliuretana	buc	1.00	24.00	24.00
124	Spray curatare	buc	1.00	22.00	22.00
125	Spuma poliuretana pentru montaj, aplicare cu pistol 750 ml	buc	6.00	22.00	132.00
126	Stalp beton ptr. fixare gard 10x13x280 cm	buc	17.00	115.00	1,955.00
127	Stalp de gard, otel, negru, dreptunghiular, H 2400 mm, 100x100 mm	buc	6.00	92.50	555.00
128	Stalp de gard, zincat, gri, dreptunghiular, H2500mm 60x40mm	buc	20.00	75.00	1,500.00
129	Șnur pentru filete, 160 m	buc	1.00	51.00	51.00
130	Tabla 1.5 x 1000 x 2000 (3 buc)	kg	72.00	6.00	432.00
131	Tabla 3x1500x3000 (1 buc)	kg	108.00	6.30	680.40
132	Tabla 8x1000x2000 (1buc)	kg	128.00	6.80	870.40
133	Tabla aluminiu 3 mm x1000x2000-24 buc (16.86 kg/m)	kg	67.44	26.00	1,753.44
134	Teava 15x15x1,5 mm	kg	75	5.50	412.50
135	Teava 40 x 40 x 3 mm	kg	125.50	5.40	677.70
136	Teava 40*20*2 mm	kg	95.00	5.40	513.00
137	Teava 50x30x2 mm	kg	9.00	5.40	48.60
138	Teava 80x80x3 mm	kg	130.50	5.40	704.70

**Adresă de corespondență:**

B-dul 16 Decembrie 1989 nr. 2, C.P. 300173, Timișoara, jud. Timiș  
 Tel: +4 0256 491 848 | +4 0256 491 843  
 Direcțiune: +4 0256 492 097 | Fax: +4 0256 491 798  
 Email: dispecer@dab.rowater.ro

Cod fiscal: RO 23886284/18263352  
 Cod IBAN: RO18 TREZ 6215 0220 1X01 9407

139	Teava Aluminiu 20x20x3 mm	kg	13.75	30.00	412.56
140	Teava Aluminiu 30x30x3 mm	kg	21.84	30.00	655.20
141	Teava Aluminiu 40x40x3 mm	kg	112.32	29.00	3,257.28
142	Teava patrata 25*25*1,5	kg	32.00	6.00	192.00
143	Teava rectangulara 60*40*3 mm	kg	26.50	6.00	159.00
144	Trafalet cu tava si gratar	buc	2.00	35.00	70.00
145	Vata minerala sticla 6300x1200x100 mm	sul	1.00	130.00	130.00
146	Vopsea lavabila pentru exterior (culoare CREM)	kg	60.00	11.00	660.00
147	Vopsea lavabila antimucegai pentru interior (culoare ALB)	kg	40.00	8.50	340.00
148	Vopsea pentru metal (email) negru 0.75l	buc	22.00	26.00	572.00
149	Vopsea pentru metal (email) albastru 0.75l	buc	30.00	26.00	780.00
150	Vopsea pt metal (email) alb 0.75l	buc	30.00	26.00	780.00
151	Vopsea pt metal (email) rosu 0.75l	buc	30.00	26.00	780.00
152	Vopsea pentru metal (email) gri 0.75l	buc	1.00	26.00	26.00
153	Vopsea pentru metal (email) galben 0.75l	buc	1	26.00	26.00
154	Vopsea pentru metal (email) verde 0.75l	buc	9.00	26.00	234.00
155	Set-de montaj cu cleme pentru terasă WPC 35buc/set	set	6.00	55.00	330.00
156	Profil WPC pentru terasă antracit 25x150x4000 mm	mp	10.20	290.00	2,958.00
	<b>TOTAL Lot 1.</b>				<b>59,216.00</b>

#### ANEXA 1 BOLTURI, SURUBURI, FERONERIE

Nr. crt.	Denumirea resursei materiale	U.M.	Consumul cuprins in oferta	Pret unitar (exclusiv TVA) -lei-	Valoarea (exclusiv TVA) -lei-
<b>LOT 2. Bolturi, suruburi, feronerie</b>					
1	Amortizor hidraulic cu braț pentru ușă, 60-85 kg (culoare maro)	buc	4	164.00	656.00
2	Autoforante 4.8x25	buc	40.00	0.30	12.00
3	Autoforante cap inecat fi 3,9x25 din inox	buc	200.00	0.50	100.00
4	Balama aruncatoare cu amortizor si placuta, pentru mobila, 0 mm	buc	2	7.00	14.00
5	Dibluri pentru montaj rapid cu surub 8x80	buc	10	0.90	9.00
6	Conexpand cu surub M12 x 110 mm	buc	20.00	6.00	120.00
7	Dibluri Ø6 + holsurub de 50 mm -set	buc	20.00	1.50	30.00
8	Dibluri Ø 8 + holsurub pentru beton	buc	30.00	0.80	24.00
9	Dibluri universal 12x60 mm	buc	40.00	0.50	20.00

#### Adresă de corespondență:

B-dul 16 Decembrie 1989 nr. 2, C.P. 300173, Timișoara, jud. Timiș  
 Tel: +4 0256 491 848 | +4 0256 491 843  
 Direcțiune: +4 0256 492 097 | Fax: +4 0256 491 798  
 Email: dispecer@dab.rowater.ro

Cod fiscal: RO 23886284/18263352  
 Cod IBAN: RO18 TREZ 6215 0220 1X01 9407

10	Dibluri din lemn	buc	100.00	0.25	25.00
11	Dibluri melc gips carton	buc	20.00	0.50	10.00
12	Dibluri fixare OSB, 60mm pentru polistiren	buc	80.00	0.25	20.00
13	Dibluri fluture pentru rigips	buc	10.00	0.75	7.50
14	Dibluri 8x80 mm pentru montaj rapid cu surub	buc	3.00	1.00	3.00
15	Holsurub cu cap înecat 3.5x14 mm lemn	buc	400	0.10	40.00
16	Holsurub cap înecat, oțel zincat, 3.5x25 mm, lemn	buc	200	0.30	60.00
17	Holsurub 3.5x50 mm cap inecat lemn	buc	500	0.10	50.00
18	Holsurub 4x50 mm cap inecat lemn	buc	100	0.15	15.00
19	Holsurub 4x70 mm cap inecat lemn	buc	80	0.20	16.00
20	Holsurub cu diblu 10 mm x140	buc	40	2.50	100.00
21	Holsurub lemn 5*100	buc	100	0.30	30.00
22	Holsurub lemn 8x100	buc	100	1.00	100.00
23	Holsurub cu diblu 10 mm	buc	20	2.50	50.00
24	Holsuruburi 3.5*50 cap torx	buc	20.00	0.30	6.00
25	Holsuruburi 4x20 cap torx	buc	40.00	1.00	40.00
26	Holsuruburi 5*50 cap torx	buc	40.00	0.30	12.00
27	Maner pt mobila metalic, finisaj aluminiu	buc	12	6.00	72.00
28	Piuliță hexagonală, din oțel M12	buc	20	0.50	10.00
29	Piulita Hexagonala M12	buc	20	1.20	24.00
30	Piulita inox M10	buc	20	0.50	10.00
31	Piulita inox M10 cu autoblocare	buc	20	1.50	30.00
32	Piulita m14	buc	20	1.00	20.00
33	Piulite M8 autoblocante	buc	20	0.40	8.00
34	Set Cama pal 16, 15x12 mm, set 25 bucati	set	3	10.00	30.00
35	Suport polita cu guler	buc	20	1.00	20.00
36	Surub cap inecat crestet sprec.m 5x30	buc	30.00	0.50	15.00
37	Surub inox M 10x30	buc	6.00	3.00	18.00
38	Surub inox M 10x50	buc	12.00	3.00	36.00
39	Surub inox M 10x70	buc	20.00	4.00	80.00
40	Surub inox M 14x70 mm	buc	2.00	9.00	18.00
41	Surub autofiletant TN 25mm	buc	200.00	0.07	14.00
42	Surub pentru lemn 6x200mm	buc	40.00	1.00	40.00
43	Surub de cuplare pentru pal 7x50 mm (eurosuruburi)	buc	200	0.20	40.00
44	Surub de cuplare pentru pal 5.x50 mm (eurosuruburi)	buc	100	0.20	20.00
45	Surub pentru lemn, autofiletant, din inox, cu cap inecat, 3.5 x 25 mm	buc	60	0.50	30.00
46	Surub autofiletant TN 3.5x55 mm	buc	100	0.15	15.00
47	Saiba M12x37x3	buc	36	1.20	43.20
48	Saiba plata M 8	buc	20	0.20	4.00
49	Saibe grover inox Ø10	buc	40	0.80	32.00

**Adresă de corespondență:**

B-dul 16 Decembrie 1989 nr. 2, C.P. 300173, Timișoara, jud. Timiș

Tel: +4 0256 491 848 | +4 0256 491 843

Diracțiune: +4 0256 492 097 | Fax: +4 0256 491 798

Email: dispecer@dab.rowater.ro

Cod fiscal: RO 23886284/18263352

Cod IBAN: RO18 TREZ 6215 0220 1X01 9407

50	Saibe inox Ø 10	buc	80	0.60	48.00
51	Șaibă plata M 8	buc	2	0.20	0.40
52	Șaibe grover inox Ø10	buc	32	0.60	19.20
53	Șaibe inox Ø10	buc	64	0.60	38.40
54	Șaibă plată din oțel zincat alb, DIN522C, M12x37x3 mm	buc	20	0.60	12.00
55	Tija filetata M12, 1 m lungime	buc	10	9.00	90.00
	<b>TOTAL Lot 2.</b>				<b>2,406.70</b>

#### ANEXA1 Materiale pentru acoperis

Nr. crt.	Denumirea resursei materiale	U.M.	Consumul cuprins in oferta	Pret unitar (exclusiv TVA) -lei-	Valoarea (exclusiv TVA) -lei-
<b>LOT 3. Materiale pentru acoperiș</b>					
1	Banda coama 310mm, 5 m lungime	buc	2.00	45.00	90.00
2	Bratară din otel pt. burlan Ø80 - maro	buc	6.00	10.00	60.00
3	Burlan metalic Ø80 - maro	m	7.00	30.00	210.00
4	Carlig din otel zincate pentru jgheaburi	buc	16.00	13.00	208.00
5	Coame tigla ceramica	buc	28.00	30.00	840.00
6	COAME TABLA	ml	6.00	20.00	120.00
7	Cot burlan Ø80 - maro Cot burlan Ø80 - maro	buc	9.00	27.00	243.00
8	Clema fixare tigla coama	buc	28.00	4.00	112.00
9	Jgheab din tabla zn.de 0,5 mm gros, semirotund cu D=150	m	15.00	23.00	345.00
10	Piesa de imbinare jgheab zn d 150	buc	6.00	13.00	78.00
11	Piesă racord jgheab burlan zn d150	buc	1.00	28.00	28.00
12	Surub autoforant pt tigla metalica 4.8*19	buc	50	0.25	12.50
13	Surub autoforat pentru tigla tip tabla 4.8*55	buc	350.00	0.30	105.00
14	Tablă de capăt laterală DREAPTA	ml	6.00	16.00	96.00
15	Tablă de capăt laterală STANGA	ml	6.00	16.00	96.00
16	Tigla ceramica 30x50 (Maro)	buc	960.00	7.30	7,008.00
17	Tigla ceramica de capat laterala dreapta (Maro)	buc	9.00	15.00	135.00

#### Adresă de corespondență:

B-dul 16 Decembrie 1989 nr. 2, C.P. 300173, Timișoara, jud. Timiș  
 Tel: +4 0256 491 848 | +4 0256 491 843  
 Direcțiune: +4 0256 492 097 | Fax: +4 0256 491 798  
 Email: dispecer@dab.rowater.ro

Cod fiscal: RO 23886284/18263352  
 Cod IBAN: RO18 TREZ 6215 0220 1X01 9407



18	Tigla ceramica de capat laterala stanga (Maro)	buc	9.00	15.00	135.00
19	Tigla metalică profilată (Maro)	mp	40.00	42.00	1,680.00
	<b>TOTAL Lot 3.</b>				<b>11,601.50</b>

Achizitor,

ADMINISTRAȚIA BAZINALĂ  
DE APĂ BANAT

Director General  
Viorel Avram

Director Economic  
Ec. Caxi Veronica

Director Tehnic Exploatare, Mentenanta a ISNGA si Investitii  
Ing. Ungurean Marius-Ovidiu

Birou AMLS

Prestator,

S.C. CASAMBIENT S.R.L.

Administrator




Adresă de corespondență:

B-dul 16 Decembrie 1989 nr. 2, C.P. 300173, Timișoara, jud. Timiș  
Tel: +4 0256 491 848 | +4 0256 491 843  
Direcțiune: +4 0256 492 097 | Fax: +4 0256 491 798  
Email: dispecer@dab.rowater.ro

Cod fiscal: RO 23886284/18263352  
Cod IBAN: RO18 TREZ 6215 0220 1X01 9407

